Leopoli die 14 Octobris 1811.

(Nro. 21183)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense. Dominæ Severinæ Ko-

marowa medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Dns. Joseph. Przybislawski contra massam Successionalem olim Stanislawi Kossakowski puncto solutionis in solidum Summæ 42998 flp. 25 gr. in sched. banc. vel summæ 10920 flp. 15 gr. in val. vien. ex contractu locati conducti bonorum Zadubrowce et Hankowce sub præ. 10 Octobris 1811. libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob ejusdem ignotam commorationem, ipsi hujatem Judiciale Advocat. Nanowski qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, et Advocatum Alexandrowicz substituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsa præsentis Edicto admonetur, ut intra nonaginta dies ad excipiendum se sistat, et destinato sibi Patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Adv. in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e Lege faciat, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebit. (2)

Leopoli die 28. Octobris 1811.

Nro. 21183.

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Dno Stanislaw Delphino binom. Komar, D. Julio Komar, D. Erasmo Komar, D. Antonio Komar, Sabbæ Komar et D. Sigismundo Komar, medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic D. Josephus Przybislawski contra Massam Successionalem olim Stanislawi Kossakowski puncto solutionis in solidum summæ 42998 flp. 25 gr. in sched. banc. vel summæ 10920 flp. 15 gr. in Val. Vien. ex contractu locati conducti bonorum Zadubrowce et Hankowce sub præ. 10. Octobris 1811 libellum exhibuerint, Judicii que opem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob eorum commo-

rationem, ipsis hujatē Judicialem Adtū Wysłobocki, qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, et Adv. Manugiewicz substituerit, cum quo etiā instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentī Edicto admonentur, ut intra 90 dies ad excipiendū se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant quæ defensionī causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (2)

Leopoli die 28. Octobris 1811.

(Nro. 13728.)

Nomine Regiæ Urbis Metropol. Leopoli. Magistratus medio præsentis Edicti Joanni Moser qua de Domicilio ignoto insinuat, quod sub præsent. 24 Septembris 1811 Nro 13728 Ignatius Kratter in Causa contra Judæum Salamon Blumenfeld puncto 10358 flr. 30 xr. et 1868 flr. 32 xr. c. s. c. sine extricandæ prioritatis per Creditores hypothecarios super Lapidea ejusdem Blumenfeld in 2/4 Nro 170 intabulatos, nunc Authore prætore vendita ad prætium ejus in quota 27635 flr. ad Depositum Judiciale in Schedulis Bancalibus comportatum Concurrentis Libellum Supplicem exhiberit quodve sub hodierno præfatus Libellus eo resolutus sit, quatenus omnes mentionati Creditores in ordine extricandæ prioritatis ad Commissionem pro die 31 Januarii A: futuri 1812 hora 9 matutina hic Judicii celebrandam compareant cum Mandato ut Conformiter Decreto Altissimo dd. 23 Octobris 1794 Creditores super bono licitando vendito hypothecam habentes vel Decreta si prætensionem suam evictam habent, vel jura sua petendi secum adferant, atque de super relate ad liquiditatem jurium productorum et prætensionum concertent, Debitrix autem Massa olim Salamoni Blumenfeld suam Declarationem desuper inferat, Cæterum autem Creditores inter se conveniant, quo ordine ex prætio deposito satisfactio ipsis præstanda et an prioritatem ex Extractu

Tabulari præmentionatæ Lapideæ conspicuam agnoscant vel inter se contròvertant, se declarent secus enim disputata liquiditate vel prioritare Ordo pacificandorum Creditorum juxta Extractum Tabularem a Judicio præferetur. Cum autem hic Judicii ejus domicilium ignotum sit, Ipsius periculo et Impendio pro Curatore Dn. Adv. Manugiewicz cum substitutione D. Adv. Garapich constituitur, eidemque superius memorata Resolutio intimatur quare eidem de Resolutione supra Citata vi Legis eum in finem Notitia datur ut ad Mentem Vigentis Legis juribus suis invigilare possit, utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ Sequellas sibi imputandas habebit. (2)

Leopoli die 25 Octobris 1811.

(Nro. 14057.)

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Leopoliensis medio præsentis Edicti Domine Mariannæ Engelhart insinuat, quod sub præsent. 2 Julii 1810 ad Num 19005 hic Judicii puncto extabulationis ex bonis Mosciska prohibitionis et Summarum 4600 flp. 2220 flp. et 6981 Dna Anna de Comitibus Cettneri Pps. Lothoringiæ libellum supplicem exhiberit, quodve sub die 4 Augusti 1810 præfatus libellus eo resolutus sit, ut tabula R. inscriptis prævie ac intabulatis resolutione C. R. Fori Nobilium Stanislao pol. dd. 15 Junii 1795 sub I. quietantia Mariannæ Engelhart dd. 28 Januarii 1791 sub E. tum dispositione laudi compromissorialis ex Anno 1789 de præcedenti jam intabulati Summas creditorum juxta hoc laudum pacificatorum extabulet, tum prohibitionem lib. hæ. 48 p. 451 N. 1 prænotatam, nec non Summas Ambrosevicianas 4600 flp. 11000 flp. 22203 flp. et 6981 flp. 15 gr. de Bonis Mościska aliisve in hoc petito specificatis extabulet. Cum autem hic Judicii ejus Domicilium ignotum sit, Advocatus Dominus Garapich cui Dominus Advocatus Hruzik substituitur ipsius periculo et impedio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad

mentem §§phorum. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (2)

Leopoli die 2 Augusti 1811.

(Nro 19853.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense, attento eo: quod præfixus medio Edicti dd. 28 Augusti a. c. Nro 17136, ad petitum fisci pro die 25 Septembris a. c. terminus licitationis Summæ 38436 flp. 12 gr. Josephæ Rostworowska propriæ super bonis Wilkow intabulatæ frustra elapsus sit, conformiter iterato petito Fisci R. novus ad licitandam hancce Summam terminus pro die 11 Januarii 1812 hora 9 Mat. præfigitur, et simul de proscripta hac licitatione D. Andreas, Thecla, et Angela Rostworowskie, tum Dus Antonius Com. Komorowski, quibus omnibus Curator absentium in persona Adv. Hruzik constitutus est, informantur. (2)

Leopoli die 1 Octobris 1911.

(Nro. 21018.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense omnibus et Singulis quorum interest notum fit, ad instantiam D. Vincentii Com. Poletylo, Bona Nowosiołki kardynalskie in Circulo Zołkiew: sita ad Massam Gabrielis Com. Krasjckie spectantia in Summa 117500 flp. die 3 Aprilis 1807 officiose æstimata (quæ Summa pretium fisci constituit) via executionis in publica licitatione, videlicet: die 16 Januarii 1812 2do 28 Februarii 1812, 3tio die 24 Aprilis 1812 hora 10 matutina erga paratam Solutionem, ni aliter dispositum foret, venditum iri ita quidem, ut si bonum isthoc nec in 1mo neque in 2do Termine in pretio æstimationis aut maiori venumiret, illud in 3to etiam infra pretium æstimationis, dummodo omnibus usq. ad pretium æstimationis prænotatis Creditoribus salvendis sufficiat, venditum fuerit; quo Fine quivis pretium oblaturus Vadium in Summa 587 flr. 30. xr. valutæ viennensis coram delegata judiciali Commissione deponere, jam vera plurimum offerens Credita Bona inhærentia pro rata oblati pretii in se recipere debebit, si Creditores ante sautam forte sauctionem Crediti so-

lutionem acceptare detractarent. Cæterum emendi Cupidis liberum est: Inventarium Boni illius, actum æstimationis, atque Conditiones Venditionis alias in gremiali Registratura aut circa ipsam auctionem inspicere. (2)

Leopoli die 14 Octobris 1811.

(Nro. 20268)

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Provincialis in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ medio præsentis Edicti D. D. Stanislaw et Angelæ de Jabłonskie insinuatur, quod sub præ. 27 Sep. 1811 DD. Josephus et Marianna Com. Łosie hic Judicii puncto extabulandæ evictionis in Summa 90000 flp. inscriptæ in portione Angelam de Drzewieckie Jabłonowska respiciente nempe in quota 45000 flp. de Bonis Borkow, Skniów, Zadarów, Kraszow et Korosciatyn libellum supplicem exhibuerint, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut Tabula R. inscriptis et intabulatis Litteris ortus Angelæ de Drzewieckie Jabłonowska revocando Quietantiam una cum Declaratione extabulandæ evictionis ex parte Stanislaw Jabłonowski in fundamento Specialis Plenipotentia per Angelam Jabłonowska editæ Die 3 Januarii 1808 exarata, et de præcedenti intabulatam ex evictione in Summa 90000 flp. pro Angelæ Jabłonowska et Mariannæ Drzewiecka inscripta evictionem pro Summa 50000 flp. Mariannæ Drzewiecka destinata intactam relinquat, jam autem evictionem pro Summa 40000 flp. qua non onerata, et Angelam Jabłonowska concernentem de prædictis Bonis extabulet. Cum autem hic Judicii eorundem Domicilium extra hæc Regna indicatum sit, Adv. Dominus Uznański cum substitutione D. Adv. Liebich ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eisdem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possint. (2)

Leopoli die 1 Octobris 1811.

(Nro. 18950.)

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Leopoli medio presentis Edicti D. Caspari Grill insinuatur, quod sub present. 8 Sep. 1811 Excel. Severinus Com. Potocki hic Judicii puncto extabulandæ Summæ 1000 Aur. super Bonis antehac Ossolińskianis ad Nomen Caspari Grill adscriptæ libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut præsens petitum cum suis allegatis resignetur tabulari Offo, cum Mandato; ut annexam in readcluso petito de præ. 2 Julii an. cur. Nro 13988 Sententiam dd. 24 Nov. 1789 Anno latam, qua mediante Jesephus Com. Ossoliński ad solutionem Caroli Neumann Summæ 1000 Aur. cum usuris et litis expensis præstandam Condemnatus existit, tum quietantiam ejusdem Caroli Neumann super recepta hac Summa 1000 Aur. Viennæ die 8 Mai 1806 exaratam inscribat, atque circa Summam 1000 Aur. super omnibus Bonis Josepho Ossolińskianis in petito specificatis pro re Caspari Grill Cessionarii prænotatam intabulet, passui autem petiti, ut intabulata hac Sententia, in fundamento ejusdem Caroli Neumann qua Retrocessionarius huiusce Summæ intabuletur, et hoc facto Summa p. Carolum Neumann Soluta extabuletur, deferri nequit quousque D. Sppns. originale Cambium in quo retrocessio adscripta est, vel consensus D. Grill horsum producerit, vel alio modo lege præscripto edocuerit hanc retrocessionem rite factam fuisse. Cum autem hic Judicii ejus domicilium ignotum sit, Advocatus Dominus Dobrzański ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (2)

Leopoli die 16 Septembris 1811.

(Nro 13728.)

Per Regiæ Urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratum Philippinæ Herzog olim Aloisya Herzog Successtrici, utpotè de

Domicilio ignotæ presentis edicto notum redditur, quod sub presentat. 24 Septembris 1811 ad Nrum 13728 Ignatius Kratter in Causa contra Judæum Salamon Blumenfeld puncto 10358 flr. 30 xr. e. s. c. sine extricandæ prioritatis per Creditores Hypothecarios super Lapidea ejusdem Blumenfeld in 2/4 Nro 170 intabulatos, nunc auctore prætore vendita ad pretium ejus in quota 27635 flr. ad Depositum Judiciale in Schædulis Bancalibus Conportatum concurrentes libellum Supplicem exhibuerit, quodve sub hodierno præfatus libellus eo resolutus sit, quatenus omnes mentionati Creditores in Ordine extricandæ prioritatis ad Comissionem pro die 31 Januarii Anni futuri 1812 hora 9 Matutina hic Judicii celebrandam compareant, cum mandato ut conformiter Decreto Altissimo de dd. 23 Octobris 1794 Creditores super bono licitando vendito hypothecam habentes vel decreta si prætensionem suam evictam habent, vel jura sua petendi secum adferant atque desuper relate ad liquiditatem jurium productorum et prætensionum concertent, Debitrix autem Massa olim Salamonis Blumenfeld suam Declarationem desuper inferat. Cæterum autem Creditores inter se conveniant quo ordine ex pretio Deposito Satisfactio ipsis præstanda et an prioritatem ex Extractu Tabulari præmentionatæ Lapideæ conspicuam agnoscant, vel inter se controversant, se declarent, secus enim disputata liquiditate vel prioritare ordo pacificandorum Creditorum juxta Extractum Tabularum a Judicio proferetur, cum autem hic Judicii ejus Domicilium ignotum sit, ipsius periculo et impendio pro Curatore Dns Advocatus Kosieradzki erga Substitutionem Domini Advocati Nowosielski constituitur, eique superius mentionata resolutio intimatur, ea propter ipsi de præfata Resolutione conformiter legi idèò notitia suppeditatur ut vigore legis Vigentis juribus suis invigilari possit, secus damnatum inde forte enatum sibi ipsi imputandum habebit. (2)